



**BID TABULATION FOR PROJECT:
Watertown Bridge Deck Repair**

Prepared on: 07/25/2008

Bid Opening Date: 7/2/2008 1:30 PM

BID ITEM NUMBER BID ITEM QUANTITY UNIT				CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				Forby Contracting		Industrial Builders, Inc.		Sioux Falls Const. Co.		J.V. Bailey Co. Inc.	
				Hinckley, MN		Fargo, ND		Sioux Falls, SD		Rapid City, SD	
				BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM
				PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
009E0010	Mobilization	1	LS	10,000.00	10,000.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	15,000.00	40,000.00	40,000.00
491E0100	Remove and Replace Deteriorated Concrete	70.2	SqYd	540.00	37,908.00	450.00	31,590.00	400.00	28,080.00	440.00	30,888.00
634E0010	Flagging	25	Hour	21.74	543.50	21.74	543.50	21.74	543.50	21.74	543.50
634E0100	Traffic Control	1340	Unit	2.00	2,680.00	2.00	2,680.00	15.00	20,100.00	3.25	4,355.00
634E0120	Traffic Control, Miscellaneous	1	LS	8,500.00	8,500.00	28,000.00	28,000.00	10,000.00	10,000.00	18,000.00	18,000.00
634E0420	Type C Advance Warning Arrow Panel	4	Each	750.00	3,000.00	1,300.00	5,200.00	3,000.00	12,000.00	1,200.00	4,800.00
					0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL					62,631.50		88,013.50		85,723.50		98,586.50